
 

 

 

 
 
 
Oggetto: PROVVEDIMENTO D’URGENZA - Decreto approvazione atti relativi all’Avviso di selezione per 
l’affidamento della funzione di coordinatore della didattica professionalizzante del corso di laurea in 
Igiene dentale sede di Verona.  
 

IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 

 

Visto il Decreto Interministeriale 19 febbraio 2009, Determinazione delle classi delle lauree universitarie delle 

professioni sanitarie” Pubblicato nella Gazzetta Ufficiale del 25 maggio 2009 n. 119; 

Visto il Regolamento didattico del Corso di Laurea in Igiene dentale;  

Preso atto che il precedente incarico di coordinatore della didattica professionalizzante del Corso di Laurea 

in Igiene dentale - sede di Verona - è scaduto per naturale decorrenza dei termini di durata; 

Visto l’avviso di selezione per l’affidamento della funzione di coordinatore della didattica professionalizzante 

del corso di laurea in Igiene dentale - Decreto Rep. n.9449/2021 prot. n. 419937 del 25 ottobre 2021; 

Vista la deliberazione assunta dal Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia nella seduta dell’11 

novembre 2021; 

Visti gli atti della selezione trasmessi dalla competente Commissione giudicatrice; 

Verificata la regolarità degli atti procedurali; 

 

DECRETA 

 
Art.1 - In relazione agli esiti della valutazione, è individuata quale candidata idonea per l’affidamento della 

funzione di Coordinatore della didattica professionalizzante la dott.ssa Alessia Pardo;  

Art.2 - Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia nella 

prima seduta utile; 

Art.3 - Il presente decreto sarà reso noto mediante pubblicazione sul portale della Scuola di Medicina e 

Chirurgia dell’Università di Verona all’indirizzo https://www.univr.it/it/concorsi/Incarichi-didattici/null/0/9485 ed 

ha efficacia immediata. 

 

IL PRESIDENTE 

Professor Giuseppe Lippi   

 

 Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 

Verona, ai sensi degli art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 

 

 

 

 

https://www.univr.it/it/concorsi/Incarichi-didattici/null/0/9485



		2021-11-16T17:42:40+0100
	IT
	Giuseppe Lippi




